
Dz-12.0021.42.2017        

 

 Uchwała Nr XLII/577/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 
 
 

 

w sprawie budowy linii tramwajowej do nowego Szpitala Uniwersyteckiego w Prokocimiu. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta m. Krakowa o podjęcie działań mających na celu wpisanie do 

WPI oraz WPF m. Krakowa, inwestycji mającej na celu budowę linii tramwajowej prowadzącej 

do nowego Szpitala Uniwersyteckiego w Prokocimiu. 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Nowopowstający szpital posiada obecnie jedynie ograniczoną komunikację autobusową, 

budowa w przyszłości linii tramwajowej ułatwi znacząco dostęp mieszkańców całego Krakowa 

do szpitala.   


